
Zarządzenie Nr 11/04/2023 
Burmistrza Orzysza 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomość stanowiącą własność Gminy Orzysz  
w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz art. 710 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
Przeznaczyć do użyczenia w drodze bezprzetargowej lokal składający się z trzech gabinetów 
położonych na parterze w budynku przy ul. Ogrodowej 12 w Orzyszu.  
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Gospodarki 
Komunalnej, Planowania i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
BURMISTRZ 
/-/ mgr Zbigniew Włodkowski 


